П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2021 г.	г. Светлоград	№ 635

Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта местного значения

	Рассмотрев проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта местного значения, проектную документацию «Реконструкция мостового перехода через железную дорогу, путепровод на а/д №5 «Светлоград-Благодарный-Буденновск» в г. Светлограде Петровского городского округа Ставропольского края»,подготовленную обществом с ограниченной ответственностью «Дика-Стройпроект», распоряжение главы Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 19-р «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края «Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта местного значения», опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа» от 19 февраля 2021 № 06 (206), протокол публичных слушаний от 23 марта 2021 г., заключение о результатах публичных слушаний от 23 марта 2021 г., опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа» от 16 апреля 2021 № 17 (217), и в соответствии со ст. 5.1, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории линейного объекта местного значения, состоящую из проекта планировки территории и проекта межевания территории.

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление «Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта местного значения» вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы
администрацииПетровского
городского округа
Ставропольского края                                                                   А.И. Бабыкин